Curitiba, 16 de Outubro de 2017 - Edição nº 2132
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1310635IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - PARANÁ - Rua
da Glória, nº 362, Centro Cívico, Curitiba-PR. EDITAL DE INTIMAÇÃO DOS
CREDORES DA MASSA FALIDA DE VIDRAUTO DO BRASIL COMÉRCIO DE
VIDROS E ACESSORIOS LTDA
AUTOS Nº 0000479-24.2008.8.16.0185 (PROJUDI) - AÇÃO DE VIDRAUTO DO
BRASIL COMÉRCIO DE VIDROS E ACESSORIOS LTDA
PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS
A Doutora MARIANA GLUSZCYNSKI FOWLER GUSSO, Juíza de Direito da 1ª Vara
de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba/PR.
FAZ SABER, aos que virem, ou dele tiverem conhecimento, que por este edital
INTIMA os seguintes credores da Massa Falida de VIDRAUTO DO BRASIL
COMÉRCIO DE VIDROS E ACESSORIOS LTDA, por se encontrarem em
local incerto e não sabido: 1-ABRAVAUTO - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
REVENDEDORES DE VIDROS AUTOMOTIVO, pessoa jurídica de direito privado,
referente aos Autos nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença,
no valor de R$ 1.236,23; 2-AUPEX VENDA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, pessoa
jurídica de direito privado, referente aos Autos nº 0006021-76.2015.8.16.0185 -
de Cumprimento de Sentença, no valor de R$ 3.288,14; 3-EDIÇÃO ANUAL DE
MARCAS E PATENTES, pessoa jurídica de direito privado, referente aos Autos
nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor de R
$ R$ 572,96; 4-MATRIX, pessoa jurídica de direito privado, referente aos Autos
nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor de R$
2.440,31; 5-MEGA CONSULTORIA, pessoa jurídica de direito privado, referente aos
Autos nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor de
R$ 5.348,00; 6-PLAMARC LTDA, pessoa jurídica de direito privado, referente aos
Autos nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor de
R$ 4.833,38; 7-SIKA S/A, pessoa jurídica de direito privado, referente aos Autos
nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor de R$ R
$ 2.474,35; 8-WURTH PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, referente
aos Autos nº 0006021-76.2015.8.16.0185 - de Cumprimento de Sentença, no valor
de R$ 1.900,37, para que no prazo de 20 (vinte) dias, a contar da publicação
deste edital no E-DJ, procedam ao levantamento de seus créditos junto à Massa
Falida em tela. Dado e passado em Curitiba, 11 de outubro de 2017. Eu, Angela
Tenório Cavalcanti, Analista Judiciária, que o fiz digitar e conferi.

- 482 -

	0/Fazenda Pública